СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года № МНС-01-03-76
О внесении  изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 26 апреля 2012 года № МНС-01-03-26 «Об утверждении председателей комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»
В соответствии с Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Положениями о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 26 апреля 2012 года № МНС-01-03-26 «Об утверждении председателей комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве»:

1.1. в заголовке слова «муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве» заменить словами «Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники»;

1.2. в преамбуле:

1.2.1. слова «статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве» замесить словами «пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники»;
1.2.2. слова «муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве (далее – комиссии муниципального Собрания» заменить словами «Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники (далее – комиссии Совета депутатов)»;

1.3. далее по тексту слова «муниципальное Собрание», «муниципальное образование Нагатино-Садовники», «внутригородское муниципальное образование» заменить словами в соответствующем падеже «Совет депутатов», «муниципальный округ».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

Л.И. Кладова